similiter ex toto reddo et dimitto sancto Iohanni omnem dominicaturam sancti Quirici que 

est in comitatu Ausonensi et omnem ipsam de Clavedellis et ipsam de Pino et ipsam 

dominicaturam de Petrafita, cum ipsa domo quam construcxi iuxta ecclesiam sancti Petri, 

ita ut ex hinc illa domus sit propia sancti Iohannis cum omnibus hedificiis ibi factis et 

omnem dominicaturam de Vico et ipsum mansum de Tonna quem nullus unquam dedi, 

et siquid aliud est in omni terra quod possit de prebendi fuisse vel esse sancti Iohannis. 

Cuius diffinicionis et evacuacionis pactum ita firmum et autenticum esse dispono atque 

confirmo quod nec michi, nec alicui persone, liceat infringere vel in quocumque divellere 

sed eternum obtineat robur omne tempore. Si qua vero persona in crastinum, magna vel 

parva, secularis vel ecclesiastica contra hanc mee diffinicionis auctoritatem venire 

temptaverit […] que diffinio auferre vel retinere atque in quocumque molestare 

presumpserit, post quam semel bis et tercio fuerit ommonita nisi statim emendaverit, 

excomunicacionis subiaceat posita extra limina omnium ecclesiarum Dei donec resipiscat 

et ad dignam satisfactionem veneat; et quandiu in ipsa excomunicacionis rebellione 

permanserit nullus christianus ei ave dicat, neque celebrare cum eo convivium presumat 

neque societate osculi cocibeat, sed separata a Dominici corporis et sanguinis 

participacione atque humanitate sepulture carens anathemati quod Deus marcinatura 

subiaceat, donec digne satisfaciat et cannonice resipiscat. 
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           Acta scriptura III idus marcii, anno XXXº VIIII regni regis Philippi. 

           Berengarius, gratia Dei Terraconensis archiepiscopus +* qui hanc diffinicionem 

feci, firmavi, firmarique rogavi et hanc excomunicacionem feci et laudo. Raimundus, 

archidiachonus et abbas.* Sig+num Udalardi, vicecomitis. Sig+num Willelmi Bernardi 

de Duocastella. Sig+num Arnalli Arnalli de Lerc sss archidiachoni de Guardia. Sig+num 

Berengarii Arnalli. Sig+num Petri Raimundi de Mata. Sig+num Raimundi Maiafredi sss. 

Sig+num Guisalli de Luca. Sig+num Bernardi Ermengaudi de Medalla. 

           Iohannes, clericus sancti Petri Rivipollensis ecclesie qui hanc diffinicionem 

scripsit cum litteris dampnatis in VII línea prephato die et sss anno.    
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1098, novembre, 6 

Donació. Ponç Ramon amb el  consentiment de  l’arquebisbe Berenguer, Ponç Guerau,